
урок время способ предмет тема урока ресурс домашнее задание

В
т
о
р

н
и

к
 2

1
.0

4
.2

0
2
0

1

2 9.40-

10.20

С 

помощью 

ЭОР

Изобразительн

ое искусство

"Музеи в жизни 

города"

1.Перейти по ссылке:                                                                                                                              

https://infourok.ru/prezentaciya-po-

izobrazitelnomu-iskusstvu-k-uroku-muzey-v-

zhizni-goroda-klass-1209808.html 

2.Просмотреть презентацию по 

изобразительному искусству к 

уроку"Музей в жизни города"                                      

3.Изучить материал презентации,устно 

ответить на вопросы                                             

а)Для чего нужны музеи?                                                                                                                                                          

б)Что такое "экспонат" музея?                                                                                                                                                    

в) Какие музеи нашего города ты знаешь?                                                                                                                     

4.Отгадать загатку.                                                                                                                                

5.Выполнить творческое задание: 

нарисовать интерьер музея.                                                                                         

Работу выполнить в цвете на альбомном 

листе формата А-4.                                     

Фотоотчет присылать на электронную 

почту.

9.00-

9.30

С 

помощью 

ЭОР

Русский язык  Изменение 

глаголов по 

временам

1.Перейти по ссылке:

https://ok.ru/video/545734920768  

Просмотрите видео к уроку.  

2. В случае проблем с подключением 

выполнить задания в учебнике на с.114 

упр.200,ст.115,упр.202.

3. Фотоотчёт отправить учителю в Viber  

до 22.04 включительно.  



5

В
т
о
р

н
и

к
 2

1
.0

4
.2

0
2
0

2 9.40-

10.20

С 

помощью 

ЭОР

Изобразительн

ое искусство

"Музеи в жизни 

города"

1.Перейти по ссылке:                                                                                                                              

https://infourok.ru/prezentaciya-po-

izobrazitelnomu-iskusstvu-k-uroku-muzey-v-

zhizni-goroda-klass-1209808.html 

2.Просмотреть презентацию по 

изобразительному искусству к 

уроку"Музей в жизни города"                                      

3.Изучить материал презентации,устно 

ответить на вопросы                                             

а)Для чего нужны музеи?                                                                                                                                                          

б)Что такое "экспонат" музея?                                                                                                                                                    

в) Какие музеи нашего города ты знаешь?                                                                                                                     

4.Отгадать загатку.                                                                                                                                

5.Выполнить творческое задание: 

нарисовать интерьер музея.                                                                                         

Работу выполнить в цвете на альбомном 

листе формата А-4.                                     

Фотоотчет присылать на электронную 

почту.

3 10.30-

11.10

С 

помощью 

ЭУР

Английский 

язык

Без домашнего задания

ЗАВТРАК  11.10 - 11.40

4 11.40-

12.10

12.20-

12.50

С 

помощью 

ЭОР

Технология Что такое 

игрушка? 

1.Посмотреть РЭШ:урок15. 

2.Выполнить работу по выбору.

3.Фото выполненной работы отправить 

учителю по Viber до следующего урока. 

Самостоя

тельная 

работа

Литературное 

чтение

 Н.Н. Носов 

«Телефон».

1.   Чтение произведения вслух, стр.170-

172 учебника.

 2.    Аудиофайл с чтением отрывка 

произведения необходимо отправить 

учителю в Viber до 22апреля.                                              

3.   Все вопросы по выполнению заданий 

можно отправить учителю в группу Viber 

до 22.04.2020.

Давай повторим 1) Выполнить письменно задания из 

прикрепленного файла в электронном 

дневнике.

2) Задания выполнять письменно, либо 

переписывая ответы в тетрадь, либо 

распечатав лист с заданиями.

3) Выполненное задание 

сфотографировать и отправить учителю 

на электронную почту до 22.04.2020



5
В

т
о
р

н
и

к
 2

1
.0

4
.2

0
2
0

12.20-

12.50

С 

помощью 

ЭОР

Технология Что такое 

игрушка? 

1.Посмотреть РЭШ:урок15. 

2.Выполнить работу по выбору.

3.Фото выполненной работы отправить 

учителю по Viber до следующего урока. 


