урок	время	способ	предмет	тема урока	ресурс	домашнее задание
	9.00-	С	Русский язык	Изменение	1.Перейти по ссылке:	
	9.30	помощью		глаголов по	https://ok.ru/video/545734920768	
		ЭОР		временам	Просмотрите видео к уроку.	
					2. В случае проблем с подключением	
					выполнить задания в учебнике на с.114	
					упр.200,ст.115,упр.202.	
					3. Фотоотчёт отправить учителю в Viber	
					до 22.04 включительно.	
	0.40		** ~	113. 7	1. T	
2	9.40- 10.20	C	Изобразительн	"Музеи в жизни	1.Перейти по ссылке:	
	10.20	помощью	ое искусство	города"	https://infourok.ru/prezentaciya-po-	
		ЭОР			izobrazitelnomu-iskusstvu-k-uroku-muzey-v-	
					zhizni-goroda-klass-1209808.html	
					2.Просмотреть презентацию по	
					изобразительному искусству к	
					уроку"Музей в жизни города"	
					3. Изучить материал презентации, устно	
					ответить на вопросы	
					а)Для чего нужны музеи?	
					б)Что такое "экспонат" музея?	
					в) Какие музеи нашего города ты знаешь?	
					4.Отгадать загатку.	
					5.Выполнить творческое задание:	
					нарисовать интерьер музея.	
					Работу выполнить в цвете на альбомном	

Вторник 21.04.2020 ©	10.30- 11.10	ЭУР С	Английский язык	Давай повторим	листе формата А-4. Фотоотчет присылать на электронную почту. 1) Выполнить письменно задания из прикрепленного файла в электронном дневнике. 2) Задания выполнять письменно, либо переписывая ответы в тетрадь, либо распечатав лист с заданиями. 3) Выполненное задание сфотографировать и отправить учителю на электронную почту до 22.04.2020	Без домашнего задания		
3Al	ABTPAK 11.10 - 11.40							
4	11.40- 12.10	Самостоя тельная работа	Литературное чтение	Н.Н. Носов «Телефон».	 Чтение произведения вслух, стр.170- 172 учебника. Аудиофайл с чтением отрывка произведения необходимо отправить учителю в Viber до 22апреля. Все вопросы по выполнению заданий можно отправить учителю в группу Viber до 22.04.2020. 			
5	12.20- 12.50	С помощью	Технология	Что такое игрушка?	1.Посмотреть РЭШ:урок15. 2.Выполнить работу по выбору.			

ЭОР		3. Фото выполненной работы отправить учителю по Viber до следующего урока.	
		учителю по утост до следующего урока.	